
REDUCERAT PRIS

REF. CBR22516

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Llafranc / Calella / Tamariu
Spanien »  Costa Brava »  Llafranc / Calella / Tamariu »  17212

4
Sovrum  

5
Badrum  

555m²
Planlösning  

967m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv high-end villa med spektakulär havsutsikt,
infinity pool, hiss och enkel tillgång till Tamariu stranden.

Imponerande high-end villa med pool och underbar havsutsikt i Tamariu, beläget på
ett lugnt ställe i Aigua Gelida-utvecklingen, 15 minuters promenad från stranden.
Utvecklingen ligger i en vacker kuststad som tillhör Palafrugell kommun.

Det är ett enastående hus som sticker ut för sitt läge på en sida av en kulle, 600 meter
från kusten och cirka 100 meter över havet, en position som gör att du kan få verkligt
spektakulär havsutsikt.

Dess nuvarande ägare har ombyggt villan helt. Från ett traditionellt hus i
Medelhavsstil har de skapat ett avancerat hem med modern design. Renoveringen
kännetecknas av dess stora utrymmen och terrasser, liksom av de stora fönstren
som, förutom att ge rikligt med naturligt ljus, tillåter dig att njuta av den fantastiska
utsikten över havet.

Huset är byggt på en tomt på 967 m² med söderläge och har en fantastisk terrass med
en fantastisk infinitypool på 9,5x5,5 meter, med ett vattenfall och en solterrass som
omger det. På ena sidan av terrassen hittar vi en vacker stengrill med ett
sommarbord.

Huset har en byggd yta på 440 m², fördelad på fyra våningar som är förbundna med
en inre hiss och en spektakulär smidesjärnstrapp i smidesjärn.

Bottenvåningen ligger på husets lägre nivå, där vi också hittar solterrassen och
poolen. Det är ett öppet golv, utan uppdelningar av något slag, med stora glidande
glasdörrar från golv till tak, som gör det möjligt att öppna husets inre mot terrassen
och poolområdet. I det stora utrymmet hittar vi matsalen, med ett stort bord för 12
personer och köket, helt öppet mot vardagsrummet och utrustat med avancerade
apparater och ett frukostbord. Golvet har också ett badrum med dusch.

När vi klättrar på den spektakulära trappuppgången når vi ett golv tillägnad barnen
där vi hittar ett rymligt vardagsrum med tillgång till terrassen, ett sovrum med
dubbelsäng med eget badrum med dusch och ett stort garderobsområde.

Ovanför finns sovrummet med eget badrum och tillgång till terrassen, samt ett
sovrum med dubbelsäng för gäster med eget badrum.

lucasfox.se/go/cbr22516

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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På husets övervåning, belägen på gatunivå som ger tillgång till huset, finns det en
stor entré och ett stort kontor med ett imponerande fönster.

Det är ett lyxigt hem med underbar panoramautsikt över havet och viken av Aigua
Gelida, och som är perfekt utrustad som man kan förvänta sig av en egendom av
denna kaliber.

Den har ett tvättstuga, källare och förråd. Den är utrustad med golvvärme med en
dieselpanna och solpaneler, fönsterramar av aluminium med dubbla fönster, ett
larmsystem, hiss och automatisk bevattning i trädgården och
utomhusparkeringsplatsen.

Utan tvekan en av de mest exklusiva villorna för närvarande till salu i Tamariu.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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